平成 24年 2月 6日

各　　　位

 会   社   名       株式会社フジクラ

 代 表 者 名 取締役社長　長浜　洋一

（コード番号          5803　　東証・大証第１部　)

 問 合 せ 先 コーポレート企画室長

　　　　　       小田　康之

(　TEL.　03-5606-1112　)

　当社は平成24年３月期において、タイ王国での洪水被害による特別損失を下記のとおり計上する

必要が生じましたので、お知らせいたします。

1. 特別損失の計上

　当社は、平成23年10月に発生したタイ王国の洪水の影響により、当社の一部子会社において操業を停止して

おりましたが、操業停止中の固定費等を特別損失に計上する必要が生じました。

2.今後の見通し

　平成24年３月期の通期連結業績につきましては、本日別紙にて「平成24年３月期 (第164期）　業績予想
および配当予想に関するお知らせ」を公表しておりますので、ご参照下さい。

（注）本資料に記載されている将来に関する記述は、当社が現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

　　　であり、実際の業績は今後の様々な要因により異なる結果となることがあります。

　　以　上

　(参考) 当期連結業績予想　(平成24年２月６日公表分）及び前期連結実績 (単位:百万円)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益（円）

当期連結業績予想
(平成24年3月期） 500,000 10,000 7,500 △ 9,000 △24.96

前期連結実績
（平成23年3月期） 521,832 16,891 16,397 9,383 26.02

タイ王国での洪水被害による特別損失の計上に関するお知らせ

当第3四半期連結会計期間（実績値）　　　42　億円

当第4四半期連結会計期間（予想値） 　　 48   億円

合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　 　90　 億円